
 
                      Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE IV  
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n. ___954_____del___16/05/2012________ 
 

    Registro  Settore  n. _72_del _10.05.2012  
 

  
OGGETTO: Piano di zonizzazione acustica. Liquidazione dott. Rocco Tasso  . 
                              
       
             ( X )  LIQUIDAZIONE                         (   ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.307 del 
29.12.2011    
- Numero di impegno: n  2011/2011 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di 
spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Andrea Ciccarelli 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 
15 giorni consecutivi  dal___16/05/2012_______________. 

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 

       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE IV 
                     ( Ing. Andrea Ciccarelli ) 
           



C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

 FAX Segr. 081/8855383 – C.F.01204890634 – FAX U.T. 081/8851258 
 

--------------------- 
 

OGGETTO: Piano di zonizzazione acustica . Liquidazione geologo Rocco Tasso  
 

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
 

Premesso : 
Che  con determinazione n.307 del 29.12.2011 veniva conferito al dott. Tasso Rocco 
l’incarico di procedere alla redazione della zonizzazione acustica per l’importo 
complessivo di € 15.000,00 ;  
Che  con lo stesso atto  è stata impegnata la spesa sul Cap.199/13 Cod.1090103 
Bilancio 2011  ; 
Visto il Piano di zonizzazione acustica , assunto al protocollo generale in data 
8.3.2012 al n. 6346 ;  
Vista  la richiesta di pagamento  del dott. Rocco Tasso prot. n.5440 del 29.2.12 con 
l’allegata fattura n.4 del  29.02.2012 per l’importo totale di € 15.000,00 così suddiviso 
: 
- Onorario              €   12.153,62 
- Cassa 2%             “       243,07  
                                 12.396,69           
- IVA 21%             €     2.603,31 
            Totale        “   15.000,00 
Visto  il CIG n.Z5903D0549 , 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ 
tracciabilità dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “ 
dedicato “ anche in via non esclusiva, ai pagamenti 
Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità  
Visto  l’art.183 del D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ;  
                 

DETERMINA 
 

1) di liquidare in  favore del dott. Tasso Rocco nato a Battipaglia il 28.05.1970 e 
residente  in Eboli alla via Cavone n.16  P.I. 03340000656  l’importo di             
€ 15.000,00 a saldo  per le competenze relative alla redazione della 
zonizzazione acustica  ; 

2) di provvedere al pagamento mediante bonifico  presso la Banca Cassa Rurale ed 
Artigiana BCC di Battipaglia – filiale di Eboli , IBAN : IT 30 Y 08378 76200 
000000322253  ; 

3) di dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n.307 del 
29.12.2011 sul Cap. 199/13 Cod. 1090103 Bilancio  residui 2011  . 

                    
AmAn/ 
 
                                                                                       
                                                               IL RESPONSABILE SETTORE IV 
        ( ing.Andrea CICCARELLI ) 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

  


